

Счет-фактура № \_\_\_\_\_ от 16.05.2022 (1)  
Исправление № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_ (1a)

Продавец: Индивидуальный Предприниматель Ахтамов Азат Ринатович  
Адрес: 450080, Башкортостан Респ, г Уфа, ул Менделеева, д. 156/6  
ИНН/КПП продавца: 027808298733  
Грузоотправитель и его адрес: он же  
Грузополучатель и его адрес: МАОУ ДО ЦДТ Г.О. Г.КУМЕРТАУ РБ; 453300, Башкортостан Респ, Кумертау г, Исхужина ул, дом № 2  
К платежно-расчетному документу № \_\_\_\_\_ № от \_\_\_\_\_  
Документ об отгрузке № п/п 1-45 №72

Покупатель: МАОУ ДО ЦДТ Г.О. Г.КУМЕРТАУ РБ (6)  
Адрес: 453300, Башкортостан респ, г. Кумертау, ул. Исхужина, дом 2 (8a)  
ИНН/КПП покупателя: 0262008374/026201001 (6b)  
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (6c)  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): \_\_\_\_\_ (8)

Универсальный передаточный документ  
Статус: 2  
1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)  
2 - передаточный документ (акт)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Налоговая ставка	В том числе сумма акциза	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	
				код	2a								цифровой код	наименование		
А	1	Шкаф для химических реактивов	16	796	шт	3	13 455,45	13 455,45	0	Без НДС	0	13 455,45	10	10a	11	
НФ-00000222	1	Шкаф для химических реактивов		796	шт	1,000	13 455,45	13 455,45	0	Без НДС	0	13 455,45				
УТ000044540	2	Шкаф для приборов лабораторный		796	шт	1,000	13 455,45	13 455,45	0	Без НДС	0	13 455,45				
НФ-00000223	3	Лаборатория «Физико-химический анализ воды»		796	шт	1,000	74 806,73	74 806,73	0	Без НДС	0	74 806,73				
УТ000005185	4	Ноутбук		796	шт	2,000	74 804,00	149 608,00	0	Без НДС	0	149 608,00				
УТ000026480	5	Многофункциональное устройство		796	шт	1,000	41 748,50	41 748,50	0	Без НДС	0	41 748,50				
УТ0000031397	6	Химическая посуда		796	шт	3,000	4 891,66	14 674,98	0	Без НДС	0	14 674,98		346		
УТ000028652	7	Набор № 1 С "Кислоты"		796	шт	2,000	1 484,51	2 969,02	0	Без НДС	0	2 969,02		346		
00000003962	8	Набор № 3 ВС "Щелочи"		796	шт	2,000	1 484,51	2 969,02	0	Без НДС	0	2 969,02		346		
НФ-00000878	9	Набор №6 С "Органические вещества"		796	шт	2,000	1 484,51	2 969,02	0	Без НДС	0	2 969,02		346		
УТ000018732	10	Набор № 7 С "Минеральные удобрения" не стандарт		796	шт	2,000	1 484,51	2 969,02	0	Без НДС	0	2 969,02		346		
4802585368	11	Набор № 8 С "Иониты"		796	шт	2,000	1 484,51	2 969,02	0	Без НДС	0	2 969,02		346		
УТ000034056	12	Набор № 11 С "Соли для демонстрации опытов"		796	шт	2,000	1 484,51	2 969,02	0	Без НДС	0	2 969,02		346		
00000001505	13	Набор №13 ВС "Галогениды"		796	шт	2,000	1 484,51	2 969,02	0	Без НДС	0	2 969,02		346		
УТ000028664	14	Набор № 14 ВС "Сульфаты, сульфиты"		796	шт	2,000	1 484,51	2 969,02	0	Без НДС	0	2 969,02		346		
00000002411	15	Набор № 17 С "Нитраты" (без серебра)		796	шт	2,000	1 484,51	2 969,02	0	Без НДС	0	2 969,02		346		
00000001267	16	Набор № 19 ВС "Соединения марганца"		796	шт	2,000	1 484,51	2 969,02	0	Без НДС	0	2 969,02		346		
4802589387	17	Набор «Индикаторы» - (1266 руб) № 22. Состав набора (кг): Лакмусиндикатор с.д.а. - 0,01, Метиловый оранжевый индикатор ч.д.а.-0,01, Фенолфталеининдикатор ч.д.а.-0,01.		796	шт	2,000	1 484,51	2 969,02	0	Без НДС	0	2 969,02		346		
Итого											340 408,33	0,00	340 408,33			

346 - 68005,46  
342 - 510056,81

013 - 5423,84 011 - 11448,33 012 - 5600,00 106 50500,00



Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (Описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
УТ000018402	18	Набор реактивов для определения жесткости воды	-	796	шт	2,000	1 484,51	2 969,02	Без НДС	-	2 969,02	2 969,02	-	-	-
4802589385	19	Набор № 9 ВС "Образцы неорганических веществ"	-	796	шт	2,000	1 484,51	2 969,02	Без НДС	-	2 969,02	2 969,02	-	346	-
00000001504	20	Набор №12 ВС "Неорганические вещества для демонстрационных опытов"	-	796	шт	2,000	1 484,51	2 969,02	Без НДС	-	2 969,02	2 969,02	-	346	-
00000001266	21	Набор № 16 С. "Соединения хрома"	-	796	шт	2,000	1 484,51	2 969,02	Без НДС	-	2 969,02	2 969,02	-	346	-
УТ000044492	22	Набор для оценки чистоты воздуха методом биоиндикации	-	796	шт	1,000	22 900,02	22 900,02	Без НДС	-	22 900,02	22 900,02	-	346	-
НФ-000002225	23	Микроскоп стереоскопический (Бинокляр)	-	796	шт	2,000	33 028,86	66 057,76	Без НДС	-	66 057,76	66 057,76	-	-	-
УТ000053004	24	Цифровой USB-микроскоп	-	798	шт	2,000	11 405,30	22 810,60	Без НДС	-	22 810,60	22 810,60	-	-	-
УТ000005275	25	Тест-комплект на нитраты	-	796	шт	2,000	10 122,08	20 244,16	Без НДС	-	20 244,16	20 244,16	-	-	-
НФ-000000227	26	Тест-комплект кислотности	-	796	шт	2,000	3 780,54	7 561,08	Без НДС	-	7 561,08	7 561,08	-	-	-
УТ000065108	27	Портативный измеритель температуры, влаги	-	796	шт	1,000	9 483,86	9 483,86	Без НДС	-	9 483,86	9 483,86	-	-	-
УТ000031401	28	Центрифуга лабораторная	-	796	шт	1,000	26 423,10	26 423,10	Без НДС	-	26 423,10	26 423,10	-	-	-
4802589765	29	Баня комбинированная лабораторная	-	796	шт	1,000	4 939,09	4 939,09	Без НДС	-	4 939,09	4 939,09	-	-	-
НФ-000000228	30	pH-метр	-	796	шт	3,000	5 420,12	16 260,36	Без НДС	-	16 260,36	16 260,36	-	-	-
УТ000021173	31	Спиртовка лабораторная	-	796	шт	15,000	88,08	1 321,20	Без НДС	-	1 321,20	1 321,20	-	-	-
УТ000033501	32	Пипет	-	796	шт	15,000	250,68	3 760,20	Без НДС	-	3 760,20	3 760,20	-	346	-
УТ000045489	33	Сито лабораторное	-	796	шт	2,000	2 478,35	4 956,70	Без НДС	-	4 956,70	4 956,70	-	-	-
УТ000005807	34	Ступка с пестиком	-	796	шт	8,000	307,90	2 465,20	Без НДС	-	2 465,20	2 465,20	-	-	-
00000001184	35	Доска для сушки посуды	-	796	шт	1,000	3 075,92	3 075,92	Без НДС	-	3 075,92	3 075,92	-	-	-
НФ-000000229	36	Чашка Петри	-	796	шт	30,000	70,46	2 113,80	Без НДС	-	2 113,80	2 113,80	-	346	-
НФ-090000230	37	Термометр водный	-	796	шт	1,000	2 134,17	2 134,17	Без НДС	-	2 134,17	2 134,17	-	-	-
УТ000006852	38	Горелка	-	796	шт	2,000	934,97	1 869,94	Без НДС	-	1 869,94	1 869,94	-	-	-
УТ000025958	39	Пипетка	-	796	шт	100,000	13,55	1 355,00	Без НДС	-	1 355,00	1 355,00	-	346	-
000117122176	40	Леток для проведения опытов	-	796	шт	15,000	93,50	1 402,50	Без НДС	-	1 402,50	1 402,50	-	-	-
УТ000045468	41	Коллекция «Нефть и продукты ее переработки» демонстрационная	-	796	шт	1,000	1 059,63	1 059,63	Без НДС	-	1 059,63	1 059,63	-	-	-
УТ000040171	42	Весы лабораторные	-	796	шт	1,000	1 461,83	1 461,83	Без НДС	-	1 461,83	1 461,83	-	-	-
УТ000052014	43	Часовые стекла	-	796	шт	2,000	823,06	1 646,12	Без НДС	-	1 646,12	1 646,12	-	346	-
Итого								237 176,32	X	0,00	237 176,32	237 176,32	-	-	-



Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости			
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	наименование				
A	1	1a	15	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11			
УТ000025959	44	Электронный термометр ТР101	796	шт		1,000	474,09	474,09	Без НДС			474,09						
УТ000052904	45	Термометр воздушный	796	шт		1,000	83,47	83,47	Без НДС			83,47						
<b>Итого</b>																		
<b>Всего к оплате (9)</b>												578 142,21	X	0,00	557,56	578 142,21		

Документ составлен на 3 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Свидетельство от 31.07.2019 (реваниты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) основной \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе масса брутто: шестьдесят один килограмм семьсот пятьдесят граммов, объем: 0,465 м<sup>3</sup> (договор, доверенность и др.)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Дата получения (приемки) « 20 » \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Иные сведения о получении, приемке \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления документов, прилагаемых к документам и т.п. \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Наименование юридического лица - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

АЗАТ РИНАТОВИЧ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

ИНН 027805298733 (может быть указан ИНН/КПП)

